令和５年度京都府立医科大学医薬品（特定調達）に係る
一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　京都府公立大学法人理事長　　　様

　　　　　　　　　　　　　  住所又は所在地
 　　　　                   ふりがな
         　　　　           商号又は名称
 　　　　                   ふりがな
         　　　　           代表者の職・氏名     　　　　　     　　 　    ㊞
　令和５年度京都府立医科大学医薬品に係る一般競争入札に参加したいので、その資格について関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
〈関係書類〉
１　京都府の競争入札参加資格審査結果通知書の写し
２　契約書の写し等、入札公告兼入札説明書１の(1)で示した購入物品と同種及び同規模の納入業績があることを確認できる資料
３　法人にあっては、商業登記簿（履歴事項全部証明書。証明日から３箇月以内のもの）
４　権限を営業所長等に委任する場合は委任状
５　１の資格を有しない者は、１に代わる次の書類
  (1) 入札に参加できない者に該当しないことを誓約する誓約書
  (2) 暴力団員等に該当するか否か照会するに当たり必要な役員等調書
  (3) 京都府税納税義務者にあっては、府税納税証明書
  (4) 消費税及び地方消費税の納税証明書
  (5) 取引使用印鑑届
  (6) 法人にあっては、申請締切日の直前営業年度に係る財務諸表（貸借対照表、損益
計算書、余剰金計算書及び余剰金処分計算書又は欠損金処理計算書）、個人にあっ
ては所得税の確定申告書の写し
                                     （担当）氏名

                                              電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　         FAX

                                              E-mail